
お取引先様各位

謹啓時下貴社ますますビ清栄のこととお慶び申し上げます。

さて既にご案内させて頂きましたとおり、弊社は、2025年4月1日より株式会社工ーアンドエーマテリ

アルのグループ会社となります。

これを機に下記住所へ2025年4月1日をもって事務所移転をする運びと成りましたのでお知らせ申し

上げます。

これからも従業員一同皆様のご期待に添えますよう誠心誠意努力してまいりますので引き続きご指導

ご鞭捷を賜りますようぉ願い申し上げます。

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

本社・支店移転のお知らせ

■本社

〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町1-3-4 青木ビル 4 階

建築材料営業部 電話番号 03-6733-6172 FAX番号

意匠材料営業部 電話番号 03-6733-6178 FAX番号

2025年3月吉

DIC デコーノレ株式

■大阪支店

〒532-0OH 大阪府大阪市淀川区西中島5-13-9 新大阪MTビノレ1号館 4階

建築材料営業部(変更)電話番号 06-6195-1919 FAX番号 06-6195-1922

胤揣〒
責9.
周三っ
示血ノ、し

記

敬具

03-6733-6199

03-6733-6200

<お問い合わせ先>

総務部宮崎

TEL 048-728-8741/FAX:048-729-047フ

以上


